
 

 

Direzione Appalti,  

Edilizia e Patrimonio 

 SEZIONE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Affidamento per Incarico professionale per mappatura e 
accatastamento DOCFA, nonché aggiornamento catastale con 

rilievi ed elaborazione di planimetrie per 
 1) Laboratorio PCL3-Galvani in Valenzano; 

2) Uffici Amministrativi Dipartimento Medicina e Veterinaria in 
Valenzano; 

3) Tettoie esterne con coperture in plexigas in area di pertinenza 
corpo ospedalieri Didattico-Veterinario in Valenzano; 

4) Opificio di Zootecnia (Ricchioni) in Modugno e cabina di 
trasformazione elettrica (rettifica DOCFA e categoria catastale) 

CIG Z2F286BEC7 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 

Affidamento diretto - D.Lgs 50 del 18/04/2016 e SS.MM.II.; 

Art. 36 Comma 2 Lett. a) 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
Ing. Oronzo Caradonna 

(04065610729) 
Ing. Oronzo Caradonna 

(04065610729)   

Aggiudicatario 

Ing. Oronzo Caradonna 

 (D.d.g. n. 256 del 10/05/2019) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 5.339,52 oltre 4% di Inarcassa e I.V.A. al 22%; 

61,17% 

Tempi di completamento 22/05/2019-21/07/2019 

 


